actus ex ictu bombarde seu scilicet
 in domo actus in obanguine
 sine violationis prout deinde
 interempti coram te offere in actus
 habetur promissa itaque et alia prout in iure
 debet ratio coram te procedi iudicis
 competenter refurgitatum in castro Lublincum fena
 festum Quinquagesime beatae marie virginis pro
 millibus sexcentis sedano.

ita
 et yctan alio
 Annotata lahq
 quit alio in his
 et si quid de iure
 iusta post
 mo et no

Et iudicium prout capiteo castrense Lublincum in contumacia litati
 ad affectorem pariter actores ad deducendum scripturam contra
 citatum offatum actricem admisit prius tamen iuramentum pposito
 de non conductione et corruptione testium.
 Quoniam vero offata actricis iuramentum corporale de non corru-
 ptione et non conductione testium iuxta scriptum in iure com-
 pedit et debite est exequuta quod in iudicio prout ad examinatio-
 nem testium processit et testimonia eorum in occluso rotulo
 parti actorum traditura obtulit

Super Hermanowski Aliud

Proposuit iudicium coram presentibus Capitaneis castrensis Lublincum iudicium
 nobilis Anna Jablonka Consortio nobilis Alberti Borowski Actrix
 contra nobilem Mathiam Hermanowski litatum litore eius modi.
 Joannes Firley de Sambrowica Lublincum in Capiteo Cibi nobili Ma-
 thia Hermanowski imposuato Golote et odardo famulo
 seu quomodo modo circa quosdam Joannem Swoskowski Nota-
 rium Curie Leopoldi versari de persona tua ac bono obno-
 xio vigore et ma Capitei auctoritate mandamus ut coram vobis sine
 iudicio nro Capitei in terminis iudiciorum fena secunda post iudicium
 quadragesimalem oculi proxima ventura pro iudicio nro et tunc
 in alio iudicio immediato sequenti terminis in castro Lublincum alle-
 brandis Ad instam nobilis Anna Jablonka Consortio nobilis Alberti

in
sanctis
pediri
in causa
Joannis

perempto Compad' sua videlicet manib' sui
Constitutio n'ro regni de expediendis scribi.
Et per eandem acticem deduci et ex-
cum per depositionem testium fide dignorum
ta ordo neque uti Complicem Nobilitatis
i principali tui cum alijs Complicibus tuis
Joanne et Andrea de Bili Gabrile et Bernardi.
Joanne de Bili famulis quos Joannes de Bili notarij
Leopoldi socijs no tuis et alijs multis Complicibus tibi se-
ne nobilitatis cum quibus specialis actio reservatur non alterari
a lege contra homicidas et violentos inasores de-
morum. circumscripta nec penas de pmissis in iuris legibus san-
ctis formidando nec metuendo. imo ne ad libertates et in-
ra regni omnium violentiarum genera. severe p'liberata tempore nup-
p'is iuris feria secunda ante festum Montis Magdelene proxime
p'ha accessit et ad optatum tibi. cui quadraginta litra vel ultra.
equitum et peditem narij generis hominum. cum bombardis et
sclopetis alijsq' narij armorum genere ad vim inferendam exo-
bere instructus et p'paratus narij forti et armata incandem p'tentem
domusq' et curiam ipsius in villa Methon sita p'aco Coni a se-
curata remitti obnoxiam. nec armis vero sola p'fectione in-
et libertate publica gaudentem. ut et violenti inuasionis seu sup-
inequitate ibiq' Nobilitatis domus ledili familiaris acticis et
ictu barbare seu sclopeti hanc et occisionis domus actio
obfama sine latrocinio de securitate domestice violacionis que de
his protestatio acticis et proclamatio interempti. cor te offese in
actio p'p'os lublincen' connotata latens habetur p'missa itaq' et alia.
prouentibus et equitatis ratio in his suadebit ad sepedi in
p'p'os et si quid de iure Competentibus datum in p'p'os lublincen'
feria quarta post festum Iuulicoms beato marie Virginis q' d'
Anno Dni millesimo sexcentesimo decimo.

Et Judicium in fono capuato castra
matiam citati ad affectum patris acti
scrutinis coru citati p fatis acti
iuramento p fite de non corruptione
quoniam no p fata acti iurament
ruptione et non conductione testium
comis p fite et debite est exccuta. p deo
minatione testium processit et testimonia
rotulo parti acti se extradituru obtulit

in
deduce
et tamen
testis
corale non cor.
ptum iuris
in oculo

Woytanowski Contumax

Nobilis Anna Jablonka Consort nobilis Alberti Porowski cum
assistentibus eiusq manibus suis actrix. Nobilem Joannem Woytanow.
sui impersonatum Golotam et odardum. famulum seu quom
modo circa hunc Joannem Swopowski Nriun Crnem teo
polien versante de persona bonisq eius omnib mobilib
Citatum occone per ipse uti pncipalem cum nobilib Joanne
et Andrea Wozzylu Mathia Hermanowski Gabrilo Krzemienstui
et Joanne Wolszui famulis p dicti Joannis Swopowski Conserim.
et Complicib suis (cum quibus specialis actio reservatur) no
attenta seue nitate legum cor homicidas et uiolentes in uasores
domoru nobiliu. circa scripta nec penas de pmissis in iuris
regni sanitas formidando nec metuen immemor exco paus et
tranquilitatis publicae qua o res incolae regni gaudent post
posito timore dei tempore nup p fite uero fona secunda ante festu
sancta marie magdalenae pro re p fite accersit et ad p fite
sibi quinquaginta citra uel ultra equitum et peditu uarij
generis hominib. Complicib et Cooperatorib ips quoz no
mina et cognomine noit. cum bombardis et fite p fite uul
go spultrabami q muphictami aliqz uario armoz ge
nere ad uim inferendam exco bene instructis et pparatis in actu
am.